

TOP Vikarservice ApS

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 27 83 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Peter Fjordbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOP Vikarservice ApS Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 27 83 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Werner, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.913.734 kr. mod 7.417.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.003 kr. mod 53.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Efter implementering af it system som kan håndtere stadig større markedsandele står man rigtig godt rustet i samhandel med større vikar/montage virksomheder i branchen (DK og Norden) og der kan opnås en række synergier bl.a. Bedre styring og kundeservice.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.913.734	7.417.225
1 Personaleomkostninger	-5.652.855	-7.353.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.511	-14.015
Resultat før finansielle poster	250.368	50.018
Andre finansielle indtægter	91.634	79.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.731	-44.242
Resultat før skat	258.271	85.324
3 Skat af årets resultat	-59.268	-31.608
Årets resultat	199.003	53.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.003	53.716
Disponeret i alt	199.003	53.716

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.505	18.016
Materielle anlægsaktiver i alt	7.505	18.016
Anlægsaktiver i alt	7.505	18.016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.283	600.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.785	366.196
Andre tilgodehavender	173.557	130.375
Tilgodehavender i alt	1.618.625	1.096.760
Likvide beholdninger	13.257	877.437
Omsætningsaktiver i alt	1.631.882	1.974.197
Aktiver i alt	1.639.387	1.992.213

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.201.059	1.002.056
Egenkapital i alt	1.326.059	1.127.056
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.268	31.608
Anden gæld	254.060	833.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.328	865.157
Gældsforpligtelser i alt	313.328	865.157
Passiver i alt	1.639.387	1.992.213

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.577.718	5.982.394
Pensioner	0	105.232
Andre omkostninger til social sikring	844	78.459
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>74.293</u>	<u>1.187.107</u>
	<u>5.652.855</u>	<u>7.353.192</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.558	0
Andre finansielle omkostninger	<u>81.173</u>	<u>44.242</u>
	<u>83.731</u>	<u>44.242</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>59.268</u>	<u>31.608</u>
	<u>59.268</u>	<u>31.608</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.002.056	948.340
Årets overførte overskud	<u>199.003</u>	<u>53.716</u>
	<u>1.201.059</u>	<u>1.002.056</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Invest Holding ApS, CVR-nr. 35 46 66 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.